P 0 p T A R I A N9 e.350 =

0 Senhor ARTHIJR BALLSRINI, Prefeito r^unicipal de
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei

R L S 0 L V E :

Contratar a Sra. IVGNC DA CnNCEIçTíO CORAIS DE 0LI_
l/EIRA, Registro nQ 3.139 para ocupar o cargo de Servente, NÍ-
vel "l”, lotado na Coordenadoria da Casa da Cultura da Secre
taria de Educaçao e Cultura, desta Prefeitura l̂ lunicipal, no
regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., conforme
n oncurso público em 19/10/91 - Edital 003/91- a partir de 06

março de 1992,

Registre-se e cumpra-se,
P.í'!. de Lorena, 05 de março de 1992.

ARTHUR P/LLERINI
= P ré feitçyPnunicipal =

Registrada no Livro proprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura r^unicipal e publicada no Paçc
nunicipal aos 05 de março de 1992,

lylARIA ANTONIA PEREIRA
= Diretor Administrativo =

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO XA j

Fls. N.° 0 1 2 \>
LIVRO DE PORTARIAS